令和　　年　　月　　日

　　　弘前市上下水道事業
弘前市長　櫻田　宏　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

行政財産使用期間更新許可申請書

下記のとおり引き続き使用したいので、弘前市公有財産規則及びその他の許可条件等を厳重に守りますから使用期間を更新してくださるよう申請いたします。

記

１　使　用　箇　所
２　使　用　種　目
３　使用目的及び方法
４　使　用　面　積
５　使　用　期　間
６　使　用　料　金
７　前 使 用 期 間
８　上下水道事業において必要を生じたときは、使用期間中でも、これを返還いたします。

許可年月日      令和　　年　　月　　日
指令番号　　　弘前市指令（下施）第　　号

	備考　　この申請書には、使用箇所の平面図及び計画説明書を添付すること。ただし使用内容が従前と同じ場合は、添付書類を省略できる。